
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防火管理執行情形」表彙編。

 本表由本署火災預防組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 4日 11:02:27 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

46,791

6,469

5,270

5,765

3,174

4,779

20,996

1,299

4,829

1,354

1,238

2,309

1,421

1,384

1,060

2,146

563

772

300

518

1,039

764

213

174

39

125

32

60

33

－

98.16

98.70

99.68

96.84

98.74

98.43

97.80

97.84

96.77

99.56

97.74

100.00

97.75

96.32

97.92

97.53

97.34

100.00

98.67

97.88

96.34

97.64

98.59

98.28

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

－

1.28

3.16

0.45

2.87

0.97

0.40

0.68

-0.50

1.20

0.48

0.56

0.13

-0.35

-1.15

1.32

3.47

0.02

－

-0.05

-0.02

0.48

0.87

5.23

6.42

－

－

－

－

－

－

46,791

6,469

5,270

5,765

3,174

4,779

20,996

1,299

4,829

1,354

1,238

2,309

1,421

1,384

1,060

2,146

563

772

300

518

1,039

764

213

174

39

125

32

60

33

－

96.22

98.18

99.68

96.69

97.76

98.33

93.87

97.84

95.73

99.11

97.74

98.53

97.75

99.35

97.83

97.48

96.45

0.26

98.67

97.88

96.34

97.64

98.59

98.28

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

－

0.07

2.90

0.51

3.14

-0.44

1.38

-1.99

-0.50

1.76

0.34

3.07

1.11

-0.35

3.55

2.07

6.77

-3.37

-99.74

-0.05

-0.02

0.48

1.54

-0.93

-1.14

－

－

－

－

－

－

45,928

6,385

5,253

5,583

3,134

4,704

20,534

1,271

4,673

1,348

1,210

2,309

1,389

1,333

1,038

2,093

548

772

296

507

1,001

746

210

171

39

125

32

60

33

－

45,024

6,351

5,253

5,574

3,103

4,699

19,709

1,271

4,623

1,342

1,210

2,275

1,389

1,375

1,037

2,092

543

2

296

507

1,001

746

210

171

39

125

32

60

33

－

11,350

2,744

3,374

1,592

232

1,863

1,543

31

805

137

7

54

－

20

2

51

3

－

2

94

206

131

2

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,103

2,175

57

335

114

343

1,074

49

286

94

74

120

18

140

62

28

59

－

1

25

52

66

5

5

－

－

－

－

－

－

11

4

－

3

－

3

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

8,566

3,034

485

1,001

364

655

3,009

200

709

176

217

304

91

408

164

129

110

－

15

109

209

168

18

18

－

－

－

－

－

－

-2,171

-1,423

-393

-55

24

-270

-48

63

-126

-30

68

-36

-8

82

-61

-10

-18

-31

5

25

3

26

-6

-6

－

－

－

－

－

－

100

21

1

7

－

14

57

1

12

－

1

4

3

1

3

6

－

－

－

9

16

1

－

－

－

－

－

－

－

－

-9

-14

-9

-9

-1

12

12

-1

1

－

1

-3

3

－

-4

3

-1

-5

－

9

11

-2

－

－

－

－

－

－

－

－

7

－

－

－

－

2

5

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

1

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

215,000

55,000

－

60,000

－

80,000

20,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

20,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

31.26

－

－

－

－

8.90

300.45

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

200.45

－

－

－

－

－

－

－

－

－

67,206

－

－

－

－

7,116

60,090

－

－

－

－

－

－

－

10,000

－

－

－

10,000

－

40,090

－

－

－

－

－

－

－

－

－

9

－

－

－

－

4

5

－

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

11,481

2,789

3,407

1,612

236

1,868

1,567

31

813

141

7

58

－

21

2

51

3

2

2

94

211

131

2

2

－

－

－

－

－

－

98.86

98.39

99.03

98.76

98.31

99.73

98.47

100.00

99.02

97.16

100.00

93.10

－

95.24

100.00

100.00

100.00

－

100.00

100.00

97.63

100.00

100.00

100.00

－

－

－

－

－

－

0.53

-1.20

2.79

-0.64

-1.69

0.45

0.48

－

0.57

1.23

－

1.72

－

3.24

－

－

－

-100.00

－

－

0.86

－

100.00

100.00

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　桃 園 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

防火管理執行情形
中華民國101年 7月

1761-04-01

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 月　　　報 次月25日前編報

編製機關

 表　　號

遴用防火管理人 製定消防防護計畫 製定共同消防防護計畫
消防編組訓練
本年累計自衛

火管理案件
本期違反防 本期罰鍰收繳情形

 （件次）
件 次
執 行
強 制
本 期

本年累計違反防火管理件次製定施工中消防防護計畫

(家)
家  數
應遴用

已遴用

(家)
家  數
應製定

已製定

(家)
家  數
應製定

已製定

(家)
家  數
應製定

已製定

(件次)
件次
改善
限期

處罰鍰

 次）
 （件
件次

(2)
(元)
金 額區  域  別

 （件）
件數

 （人）
人數

(%)
×100]
[(2)/(1)
收繳率

 （件次）
件次
改善
限期

 （件次）
增減件次
同期比較
與上年

 （件次）
件次
罰鍰
處以

 （件次）
件次

較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

 次）
 （件
件次

(1)
(元)
金額

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例


