公 開 類

 月 報 次月25日前編報

編製機關 內政部消防署(火災預防組) 表 號 1761-04-01

防火管理執行情形

中華民國101年7月

中華民國101年7月																													
區 域 別	遴用防火管理人				製定消防防護計畫				製定共同消防防護計畫				製定施工中消防防護計畫				本年累計自衛 消防編組訓練		本!	k期違反防 火管理案件		本期	本期罰鍰收繳卜		. 本 期	本年累計違反防火管理件次			
	已遴用			已製定				已製定					已製定		74.4		限期		罚鍰			14 164 5	強制	KE. 計中	4	虚心	與上年		
	應 薬 寒 、 家)	家數 (家)	比例 (%)	與同 期增 與 (百 (百 (百 (百 (百 (百 (百 (百 (1))))	→ 應製定數 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期地 較 質 質 質 質 別 影 門 期 治 関 門 期 治 関 門 関 門 第 別 の の の の の の の の の の の の の の の の の の	· 應製 定數 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期増 (百分點)	應 製 家 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與 月期 期増 別 明 別 別 別 別 別 別 別 別 別 別 別 別 別	件數 (件)	件數 (件) (人)	21. ¥	件次 (件 次)	金額 (元) (1)	件次 (件 次)	金 額 (元) (2)	收繳率 [(2)/(1) ×100] (%)	執 行 件 次 (件次)	限期 改善 件次 (件次)	與上年 同期比較 增減件次 (件次)	處以 罰鍰次 (件次)	同期比 較増減
總計	46,791	45,928	98.16	1.28	46,791	45,024	96.22	0.07	11,481	11,350	98.86	0.53	_	_	_	_	-	_	4,103	11	215,000	7	67,206	31.26	9	8,566	-2,171	100	-9
新北市	6,469	6,385	98.70	3.16	6,469	6,351	98.18	2.90	2,789	2,744	98.39	-1.20	_	_	_	_	_	_	2,175	4	55,000	_	_	_	_	3,034	-1,423	21	-14
臺北市	5,270	5,253	99.68	0.45	5,270	5,253	99.68	0.51	3,407	3,374	99.03	2.79	_	_	_	_	_	_	57	_	_	_	_	_	_	485	-393	1	-9
臺中市	5,765	5,583	96.84	2.87	5,765	5,574	96.69	3.14	1,612	1,592	98.76	-0.64	_	_	_	_	_	_	335	3	60,000	_	_	_	_	1,001	-55	7	-9
臺南市	3,174	3,134	98.74	0.97	3,174	3,103	97.76	-0.44	236	232	98.31	-1.69	_	_	_	_	-	_	114	_	-	_	-	-	_	364	24	-	-1
高雄市	4,779	4,704	98.43	0.40	4,779	4,699	98.33	1.38	1,868	1,863	99.73	0.45	_	_	_	_	-	_	343	3	80,000	2	7,116	8.90	4	655	-270	14	12
臺灣省	20,996	20,534	97.80	0.68	20,996	19,709	93.87	-1.99	1,567	1,543	98.47	0.48	_	_	_	_	_	_	1,074	1	20,000	5	60,090	300.45	5	3,009	-48	57	12
宜蘭縣	1,299	1,271	97.84	-0.50	1,299	1,271	97.84	-0.50	31	31	100.00	_	_	_	_	_	_	_	49	_	_	_	_	_	_	200	63	1	-1
桃園縣	4,829	4,673	96.77	1.20	4,829	4,623	95.73	1.76	813	805	99.02	0.57	_	_	_	_	_	_	286	_	_	_	_	_	4	709	-126	12	1
新 竹 縣	1,354	1,348	99.56	0.48	1,354	1,342	99.11	0.34	141	137	97.16	1.23	_	_	_	_	_	_	94	_	_	_	_	_	_	176	-30	_	_
苗 栗 縣	1,238	1,210	97.74	0.56	1,238	1,210	97.74	3.07	7	7	100.00	_	_	_	_	_	-	-	74	_	_	_	_	_	_	217	68	1	1
彰 化 縣	2,309	2,309	100.00	0.13	2,309	2,275	98.53	1.11	58	54	93.10	1.72	_	_	_	_	_	_	120	_	_	_	_	_	_	304	-36	4	-3
南 投 縣	1,421	1,389	97.75	-0.35	1,421	1,389	97.75	-0.35	_	_	_	_	_	_	_	_	-	-	18	_	_	_	_	_	_	91	-8	3	3
雲 林 縣	1,384	1,333	96.32	-1.15	1,384	1,375	99.35	3.55	21	20	95.24	3.24	_	_	_	_	-	-	140	_	_	_	_	_	_	408	82	1	_
嘉 義 縣	1,060	1,038	97.92	1.32	1,060	1,037	97.83	2.07	2	2	100.00	_	_	_	_	_	-	_	62	_	_	1	10,000)	_	164	-61	3	-4
屏 東 縣	2,146	2,093	97.53	3.47	2,146	2,092	97.48	6.77	51	51	100.00	_	_	_	_	_	-	_	28	_	_	_	-	-	_	129	-10	6	3
臺東縣	563	548	97.34	0.02	563	543	96.45	-3.37	3	3	100.00	_	_	_	_	_	_	_	59	_	-	_	-	-	_	110	-18	-	-1
花 蓮 縣	772	772	100.00	_	772	2	0.26	-99.74	2	_	_	-100.00	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	-	_	_	_	-31	-	-5
澎 湖 縣	300	296	98.67	-0.05	300	296	98.67	-0.05	2	2	100.00	_	_	_	_	_	_	_	1	_	-	1	10,000)	_	15	5	-	_
基隆市	518	507	97.88	-0.02	518	507	97.88	-0.02	94	94	100.00	_	_	_	_	_	_	_	25	_	-	_	-	_	_	109	25	9	9
新竹市	1,039	1,001	96.34	0.48	1,039	1,001	96.34	0.48	211	206		0.86	_	_	_	_	_	_	52	1	20,000	3	40,090	200.45	1	209	3	16	11
嘉 義 市	764	746	97.64	0.87	764	746	97.64	1.54	131	131	l	_	_	_	_	_	-	-	66	_	_	_	_	_	_	168	26	1	-2
福建省	213			5.23	213	210		-0.93	2	2	100.00	l	_	_	_	_	-	-	5	_	_	_	_	_	_	18	-6	-	_
金 門 縣	174	171		6.42	174	171	98.28	-1.14	2	2	100.00	100.00	_	_	_	_	_	_	5	_	-	_	_	_	_	18	-6	-	_
連 江 縣	39		100.00	_	39		100.00	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	-	_
消防署所屬	125		100.00	_	125		100.00	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_
基隆港	32		100.00	_	32			_	_	_	_	_	_	-	_	_	-	_		_	-	_	_	_	_	_	_	_	_
臺中港	60		100.00	_	60	60		_	_	_	-	_	_	-	_	_	-	-		_	-	_	_	_	-	_	_	-	_
高 雄 港	33	33	100.00	_	33	33	100.00	_	_	_	-	_	_	_	_	_	-	_		_	-	_	_	_	_	_	_	-	_
花 蓮 港	_	_		_	_	-	-	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_	

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

民國111年 5月 4日 11:02:27 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防火管理執行情形」表彙編。

填表說明:本表由本署火災預防組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。